

Projekt pn.: „PLAN NA LEPSZE JUTRO PLUS”

współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

---

Grodzisk Wielkopolski, 15.09.2020 r.

PCPR.2260.2-4/2020

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Zakup oraz dostawa samochodu osobowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wielkopolskim”**

W związku ze złożonym pytaniem do postępowania Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, pkt 2 ppkt. C): Tapicerka ciemna - czy dopuszczacie Państwo tapicerkę w jasnym odcieniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza tapicerkę w jasnym odcieniu.

**Pytanie 2:** Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, pkt 2 ppkt. E): dwa komplety kluczyków ze zdalnym sterowaniem - czy dopuszczacie Państwo jeden kluczyk ze zdalnym sterowaniem, a drugi bez sterowania zdalnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza jeden klucz ze zdalnym sterowanie, a drugi bez sterowania zdalnego.

**Pytanie 3:** Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, pkt 2 ppkt. G): system automatycznego przełączania świateł drogowych - czy dopuszczacie Państwo dostawę auta, które nie będzie wyposażone w ten system?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu, które nie będzie wyposażone w system automatycznego przełączania świateł drogowych.



Projekt pn.: „PLAN NA LEPSZE JUTRO PLUS”

współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

---

**Pytanie 4:** Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, pkt 2 ppkt. L): klimatyzacja automatyczna przynajmniej 2 - strefowa - czy dopuszczacie Państwo dostawę auta wyposażonego w klimatyzację automatyczną 1 - strefową lub manualną ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w klimatyzację 1-strefową.

**Pytanie 4:** Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, pkt 2 ppkt. O): czujnik parkowania przedni - czy dopuszczacie Państwo dostawę samochodu, który nie będzie wyposażony w taki element ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu, który nie będzie wyposażony w czujnik parkowania przedni.

Z poważaniem

Dyrektor Powiatowego  
Centrum Pomocy Rodzinie  
w Grodzisku Wielkopolskim  
/-/ Agnieszka Brembol – Nolka